



Objednatel:

**Městská část Praha 12**

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

**Bau-Const - sociální podnik s.r.o.**

Pobřežní 249/46

18600 Praha 8

IČ: 49241869

DIČ CZ49241869

Vyřizuje

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 12.11.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/015 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 2/2024-1/2026" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const - sociální podnik s. r. o., dne 15.03.2024 opravu komunikací v ulicích Pšenčíkova a Hronocholupická dle tabulky "Oprava Pšenčíkova 01, Pšenčíkova 02, Hronocholupická - 11-02/2024" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 11.11.2024.  Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.  Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 12.11.2024 (viz příloha č. 1).  Termín dokončení do 15.12.2024.  Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.  DPH odvede dodavatel.	
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>558 412,82</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.19

12:37:06 +01'00'

Bc, Tomáš  
Müller

Digitálně podepsal

Bc, Tomáš Müller

Datum: 2024.11.20

08:57:52 +01'00'

**Rekapitulace**

	<b>základ</b>	<b>DPH21%</b>	<b>celkem vč. DPH</b>
Pšenčíkova 01	308 035,20	64 687,39	372 722,59
Pšenčíkova 02	135 013,00	28 352,73	163 365,73
Hornocholupická	18 450,00	3 874,50	22 324,50
	461 498,20	96 914,62	558 412,82

**Bc, Tomáš Müller** Digitálně podepsal  
Bc, Tomáš Müller  
Datum: 2024.11.12  
10:05:12 +01'00'

## Cenová nabídka

### Pšenčíkova 01

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	158,40	108	17 107,20
Odstranění betonových vrstev do tl. 250mm	m2	158,40	328	51 955,20
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	158,40	250	39 600,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	46,20	88	4 065,60
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	158,40	25	3 960,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	158,40	445	70 488,00
podkladní vrstva betonová SC C 8/10 tl. 150mm	m2	158,40	328	51 955,20
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD, 0/63, do tl.350mm, včetně hutnění	m2	158,40	350	55 440,00
úprava pláňe chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 150mm	m2	158,40	85	13 464,00
<b>CELKEM</b>				<b>308 035,20</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>64 687,39</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>372 722,59</b>

Bc,  
Tomáš  
Müller

Digitálně  
podepsal Bc,  
Tomáš Müller  
Datum:  
2024.11.12  
10:05:37 +01'00'

**Pšenčíkova 02**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	67,80	108	7 322,40
Odstranění betonových vrstev do tl. 250mm	m2	67,80	328	22 238,40
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	67,80	250	16 950,00
vybourání stávajících obrub	bm	4,00	55	220,00
osazení a kotvení nové betonové obruby do bet.lože, vč. obruby	bm	4,00	488	1 952,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	28,60	88	2 516,80
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	67,80	25	1 695,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	67,80	445	30 171,00
podkladní vrstva betonová SC C 8/10 tl. 150mm	m2	67,80	328	22 238,40
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD, 0/63, do tl.350mm, včetně hutnění	m2	67,80	350	23 730,00
úprava pláňe chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 150mm	m2	67,80	85	5 763,00
úprava terénu v zeleni s osetím travního semene	m2	3,00	72	216,00
<b>CELKEM</b>				<b>135 013,00</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>28 352,73</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>163 365,73</b>

Digitálně  
Bc, Tomáš  
podepsal Bc,  
Tomáš Müller  
Müller  
Datum: 2024.11.12  
10:05:55 +01'00'

## Hornocholupická

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD 0/32 do tl. 150mm, vč. hutnění	m2	15,00	155	2 325,00
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD 0/63 do tl. 350mm, vč. hutnění	m2	15,00	350	5 250,00
úprava pláňe chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 150mm	m2	15,00	85	1 275,00
zámková dlažba 60mm šedá, vč. pískového lože a pokládky	m2	15,00	458	6 870,00
odvodňovací žlab betonový s kovovou krycí mříží vč. osazení a ostatních nutných prací	m2	1,00	2730	2 730,00
<b>CELKEM</b>				<b>18 450,00</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>3 874,50</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>22 324,50</b>

**Bc, Tomáš Müller**  
Digitálně podepsal  
Bc, Tomáš Müller  
Datum: 2024.11.12  
10:06:13 +01'00'

## Oprava Pšenčíkova 01, Pšenčíkova 02, Hornocholupická - 11-02/2024

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	<b>PŠENČÍKOVA 01</b>	Oprava živičného povrchu chodníku v celkové ploše cca. 158,4 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 46,2 m, 1x kanál vyrovnat. <b>STÁVAJÍCÍ OBRUBY CHODNÍKU ZŮSTANOU ZACHOVÁNY !!!</b>	Náčrtek 1, 2 + 15x foto	158,4 m <sup>2</sup>
2	<b>PŠENČÍKOVA 02</b>	Oprava živičného povrchu chodníku v celkové ploše cca. 67,8 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 28,6 m. Vybourání stávající obruby a osazení nové sadové betonové obruby v celkové délce cca. 4,0m. <b>OSTATNÍ STÁVAJÍCÍ OBRUBY CHODNÍKU ZŮSTANOU ZACHOVÁNY !!!</b> Doplnění zeminy za obrubou směrem do zeleně s osetím travním semenem v celkové ploše cca. 3,0 m <sup>2</sup> .	Náčrtek 3 + 8x foto	67,8 m <sup>2</sup>
3	<b>HORNOCHOLUPICKÁ</b>	Plocha chodníku bude provedena z betonové zámkové dlažby tl. 6cm o ploše cca. 15,0 m <sup>2</sup> . Osazení dvodňovacího betonového žlabu s kovovou krycí mříží v celkové délce cca. 1m.		15 m <sup>2</sup>
4				
5				